KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas o6nacTb, r. Moaonscek, yn. PowuHekas, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

YpHa nenensHuua 30 NUTPOB HEPXK., apT.

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)
Konunuectso B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konunyectso B cTOMKe
Koa

LtpuxKoa
Akceccyapbl

[Moxoxwue ToBapsl

YI1250HH Hepx

Het

Het

250

250

602

1550

2050

1

14736
2002860147367

[Mnactukosbi noaaoH 1200x800x150 mm

Konunuectso Ha cknage «O¢puc Mocksa»

KonunyecTtBo Ha cknaae «PL| Mogonbek MO»

Un
HasBaHue
Liset
O6bem, nuTp

Bec

YpHa meTtannuyeckas 25 nuTpos

1
1

243711

YpHa 30 nutpos
XPOM

30

24



LleHa - 3412.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHvem, EBponaktpena
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