

Коммерческое предложение

Урна пепельница 30 литров нерж., арт. УП250НН нерж



Длина (мм)	250
Ширина (мм)	250
Высота (мм)	602
Вкладываемый	Нет
Штабелируемый	Нет
Количество в 40 ft HQ	1550
Количество в еврофуре 82 м3	2050
Количество в стопке	1
ШтрихКод	2002860147367
Аксессуары	Пластиковый поддон 1200x800x150 мм
Похожие товары	Урна металлическая 25 литров
Цвет	хром
Объем, л	30
Ид	243711
Название	Урна 30 литров
Количество на паллете	60
Вес	2.4

Цена с НДС - 4368.00 руб.

info@pack-euro.ru

С уважением, Европактрейд